(
様式10
) (
大型
) (
名古屋大学東山地区構内大型入構申請書
)

　□新規　□変更
　　　年　　　月　　　日
名古屋大学施設統括部環境安全課交通担当事務室　殿

名古屋大学構内交通関係諸規則に従い，下記遵守事項を承諾し，次のとおり入構許可証の交付を申請します。

記
※太線枠内をご記入ください。
	フリガナ

	所属機関
	　　　　　　　貼付

	申請者

	連絡先
	携帯　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社
Email

	学内連絡先
	所属部局・課　　　　　　　　　　　　　　　内線

	教職員名　　　　　　　　　　　　　　　　　職名

	契約工事名

	契約期間
	年　　　月　　　日　　～　　　　　年　　　月　　　日

	申込期間
	年　　　月　　　日　　～　　　　　年　　　月　　　日

	使用ゲート
	□西地区:経済学部前ゲート　□東地区:工学部5号館北ゲート
□東地区：先端技術共同研究施設前ゲート
□東地区：超高圧電子顕微鏡施設側ゲート

	確認事項
※☑を記入
	□ 下記遵守事項１～８を遵守します。
	申請台数
	台

	　　枚

【遵守事項】
１　構内の通行は，歩行者の安全のため，すべて最徐行（制限速度：時速25km）　を厳守してください。
２　入構許可証を交付された者であっても，駐車場所の確保は保証できません。
３　構内での駐車放置はしないでください。
４　構内において発生した事故，盗難，損傷等は大学では一切の責任を負いません。
５　入構許可証は，車外から掲載内容が確認できる状態にしてください。
６　申請内容に変更が生じた場合は，速やかに交通担当事務室に再申請をしてください。
７　迷惑駐車，駐車禁止区域へ駐停車，駐車放置，入構許可証を掲示していない車両，虚偽申請，申請理由とは異なる利用，
　　他人への貸与等，不正に使用した場合，注意警告を行います。
８　注意警告をしても改善されない場合は，入構許可の取消し及び警告ポールの取り付け、構内からの撤去の措置を行います。
　　措置に関わる費用は，当該車両の利用者負担とします。
	提出書類
	□大型車両リスト
□その他（　　　　　　　　　　　）
	備考

	受付年月日
	許可年月日

大型車両入構リスト
　　　　年　　　月　　　日

工事名

申請者名

※☑をしてください。
　□最大積載量８tを超える車両，車両総重量11ｔ以上の車両，ゲートを通過できない車両
のいずれにかに該当する業務車両。

	ゲート
	利用日
	入構時間
	出構時間
	会社名
	車種
	車両番号

	例
	②
	令和2年10月11日
	9：00
	16：00
	㈱名古屋工業
	日産ディーゼル10ｔ
	名古屋400あ1234

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

大型ゲート・・・　①経済学部前ゲート　　　　　　②工学部5号館北ゲート
　　　　　　　　　③先端技術共同施設前ゲート　　④超高圧電子顕微鏡施設側ゲート

※入構日当日，交通事情により，10分以上入構が遅れる場合は，必ずゲート対応窓口にご連絡をお願いします。上記以外の変更については交通担当事務室へご連絡ください。